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READYAVISEN 
 Vår 2023 110. årg. 

 

 

 
 

 

 

 

 

Årsmøte for Ready idrettsforeningen avholdes på klubbhuset 28. 
Mars 2023 kl 19:00 
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Hovedstyret har ordet 
 
2022 var året hvor vi ristet av oss effektene av pandemien, selv om bandy fikk en redusert 

sesong på foråret. Aktiviteten er fortsatt på et høyt nivå, men effekten av pandemien må 

allikevel oppsummeres med at vi fra 2021 til 2022 fikk en liten nedgang i deltakelsen i de to 

store lagidrettene. Allikevel er den samlede deltakelsen fra barn og ungdom høyere enn i det 

siste «pandemifri» året (2019), så da har vi vel kommet godt igjennom.  
 

Økonomien er under full kontroll, slik den skal være, i den forstand at vi leverer et overskudd 

på 1,1% av en samlet omsetning på snaue 23 millioner kroner. Vi skal ikke tape penger, men 

heller ikke gå med overskudd av noe omfang, slik at medlemmene det enkelte år ikke belastes 

mer enn nødvendig. Regjeringens støttetiltak har, sammen med støtte vi har mottatt fra OBOS 

og andre støttespillere bidratt til dette.  
 

Klubben har fortsatt til enhver tid fulgt myndighetenes regler og råd vedrørende smittevern, 

isolasjon, kohorter og nedstengning, også når vi har vært under press på grunn av at andre 

klubber har vært mer liberale med å åpne opp tidlig. 

 

Ingen ansatte har heller i 2023 vært permittert. Vi er trygge på at det var riktig og klokt å stå 

last og brast med de ansatte og ta støyten økonomisk. 
 

Den store begivenheten er at Eckbobanen er nå ferdig tegnet og har alle tillatelser. 

Grunnundersøkelsene er ferdige, og gravingen starter rett etter påske i 2023. Vi vil holde et 

større orienteringsmøte etter påske, hvor alle tegninger, skisser og planer vil bli presentert og 

alle kan stille spørsmål. I tillegg til en flott bane for barn og ungdom i bandy og fotball med 

rikelig med garderober, speakerbod, kiosk, varmestue og en liten tribune for tilskuerne vil vi få 

plass til et nytt treningssenter eksklusivt for klubbens medlemmer og to store lagre. 

 

Ready fortsetter sitt arbeid som «Nabolagsklubb» i Oslo Idrettskrets. Dette er en stor ære, som 

vi følger opp med et betydelig arbeid for å forbedre oss på de områdene vi er pålagt å jobbe 

særlig med: inkludering, kompetanse, frivillighet/dugnad og ungdomssatsing.  

 

Klubben har nå, i sitt 115. år, 2339 medlemmer (alle betalende), hvorav 2156 aktive, etter en 

meget stor opprydning i medlemsregisteret.  

 

Hovedstyret retter også i år en stor takk til alle som er med oss i å sørge for at Ready fortsatt er 

en klubb å være stolt av, som kan gi et stadig bedre grunnlag for oppvekstvilkår og trivsel for 

barn og ungdom, både ansatte og foreldre. Foreldrene er helt avgjørende. Alle de frivillige er 

det som gjør klubben til det den er.  

 

Jeg vil også i år trekke frem ett symbol på at Ready-ånden lever, og benytter anledningen til 

særlig å takke Finn Espen Sellæg. Finn Espen har vært styreleder Alpin, er nå styremedlem 

med økonomiansvar, er tidtakingsansvarlig på skirenn og har opplæring av tidtaking til Ready, 

Njård og Heming, styreleder i Alpinkomiteen i Oslo Idrettskrets og har lagt ned mange år i 

Valgkomiteen i Ready. Med sin innsatsvilje og evne til å gjøre det som trengs er han et 

forbilde, og klubben skylder ham en stor takk.    

 

Det er også på sin plass å takke de viktige bidragsyterne utenfor klubben. Våre politikere i Oslo 

Bystyre, Byrådet, Bymiljøetaten og Kultur- og idrettsdepartementet er helt avgjørende for våre 

muligheter til å gi det tilbud vi gir, og likeledes gode sponsorer i næringslivet og i veldedige 
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organisasjoner og enkeltpersoner, som til sammen bidrar med over 1 million kroner til ulike 

avdelinger og lag. Særlig trekker vi frem Eckbos Legat, som med sin store donasjon sikrer det 

nye baneprosjektet.   

 

Alle særkretsene, Oslo Idrettskrets og Vestre Aker ISU er også viktige medspillere, som 

fortjener en takk! 

 

for Readys Hovedstyre 

 

Marius Moursund Gisvold 

Klubbens leder 
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Dagsorden årsmøtet 

  
1. Godkjenne de stemmeberettigede. 

2. Velge dirigent(er) 

3. Velge protokollfører(e) 

4. Velge to medlemmer til å underskrive protokollen 

5. Godkjenne forretningsorden. 

6. Godkjenne innkallingen. 

7. Godkjenne sakslisten. 

 

Utdeling av hederspokaler 

8. Behandle idrettslagets årsmelding. 

9. Behandle 

 a. Idrettslagets regnskap 

 b. styrets økonomiske beretning 

 c. kontrolluvalgts beretning 

 d. eventuelle beretning fra engasjert revisor 

10. Behandle forslag og saker. 

 10.1 Vedta Prinsipper for administrasjon for Ready Anlegg AS 

«Ready Anlegg AS er et heleid aksjeselskap med ideelt – ikkeøkonomisk – formål, som 

etter ferdigstillelse av byggeprosjektet blir eier av Eckbobanens Idrettsseksjon. Alle 

aksjer skal eies av Idrettsforeningen. 

 

Følgende prinsipper skal gjelde for administrasjonen av selskapet: 

 

(i) Eckbobanen skal være til glede for alle klubbens avdelinger, således at fotball 

og bandyavdelingene har bruken av baneflaten og fortrinnsrett til de fire 

lagsgarderobene og dommergarderobene i helgene og to av lagsgarderobene 

og dommergarderobene etter kl. 1600 på hverdager i hver sin sesong, og blir 

seg imellom enige om når sesongene begynner og slutter. Ved uenighet avgjøres 

dette av Hovedstyret. Alpinavdelingen har fortrinnsrett til ett av lagerne, og det 

andre lageret skal benyttes til lager for utlånsutstyr for alle avdelinger.  

(ii) Treningsrommet skal gjøres tilgjengelig for klubbens medlemmer etter nærmere 

regler fastsatt av styret i Ready Anlegg AS etter innspill fra avdelingene, på 

hverdager sammen med en garderobe for hvert kjønn, i helgene hvis 

garderobene ikke er i bruk for cuper eller liknende. 
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(iii) Kioskdriften på Eckbobanen drives for regning og risiko av den avdelingen som 

disponerer baneflaten. De to avdelingene skal dele retten til å hente ut 

gratisvarer fra Meny 50/50. Alpinavdelingen skal motta en årlig 

tilleggsbevilling fra Idrettsforeningen på samme beløp som de to andre 

avdelingene mottar i gratisvarer. 

(iv) Hovedstyret godkjenner det årlige budsjettet for Ready Anlegg AS, inkludert 

forvaltningen og anvendelsen av selskapets midler. Alle større beslutninger og 

investeringer vedtatt av styret i Ready Anlegg AS og godkjent av Hovedstyret 

skal imidlertid  forelegges Årsmøtet i Idrettsforeningen for endelig godkjennelse 

før de kan iverksettes. Det samme gjelder ethvert årsbudsjett som innebærer et 

underskudd. Av hensyn til sesongplanleggingen for bandyavdelingen må 

budsjettet for etterfølgende år legges frem til Årsmøtet i mars, eventuelt i et 

ekstraordinært Årsmøte i september, dersom det innebærer en slik investering 

eller et slikt underskudd. 

(v) Styret i Ready Anlegg AS skal bestå av 5 – fem – medlemmer hvorav styreleder 

og ett medlem oppnevnes av Hovedstyret og ett medlem, om ønskelig med med 

personlig vara, oppnevnes av hver av de tre største avdelingene. Funksjonstiden 

for styret skal normalt være fire år, hvor hver av de to medlemmene oppnevnt av 

Hovedstyret skal velges annethvert år. Valgene foretas av Hovedstyret som 

representant for aksjonæren.  

(vi) Idrettsforeningen v/Hovedstyret beslutter hvordan ansettelsesforholdene for 

drivere av Eckbobanen skal organiseres. Det årlige vederlaget fra 

Norgesgruppen skal primært disponeres til dette formål, inkludert løpende 

vedlikehold og renhold. 

(vii) Endring i disse prinsipper fordrer vedtak i to etter hverandre følgende ordinære 

Årsmøter med mindre alle tre store avdelinger og Hovedstyret er enige om å 

foreslå endringene for Årsmøtet.» 

 

10.2 Endring av foreningens juridiske navn 

Juridisk navn per i dag er «Ready idrettsforeningen».  

Hovedstyret foreslår å endre navnet til Ready idrettsforening. 

               

11. Fastsette medlemskontingent. 

12. Vedta idrettslagets budsjett 

13. Behandle idrettslagets organisasjonsplan 

14. Foreta følgende valg: 

a) Styre med Leder, nestleder, 3 medlemmer og 2 varamedlemmer.  

b) Kontrollutvalg med leder og 1 medlem.   

c) Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har 

representasjonsrett eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene.  

d) Valgkomité med leder, 1 medlem og 1 varamedlem. 

e) Fonds- og forvalningsstyret.  

f) Tre personer til Åge Blom Lorentzens statuettkomité. 
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g) Tre personer til komité for Falne Readygutters Minnepokal. 

h) Banekomité, med en representant nominert fra hver av de avdelinger som benytter 

anlegget.   

i) Revisor som er statsautorisert eller registrert revisor.  

j) To personer til Lovkomitéen 

 

    Øvrige valg i henhold til årsmøtevedtatt organisasjonsplan. 

Fotball: Ole Marius Araldsen (Styrets Leder), Nina Onsrud (Nestleder), Knut Ekern, 

Henning Iversen (sponsoransvarlig), Thorstein Helstad (kvalitetsklubbansvarlig), Atle 

Hauge (Økonomiansvarlig), Morten Nielsen Berg, Tonje Taugbøl, Markus Grieg 

Alpin: Sølve Grimkelsrud (Styreleder), Erik Mathisen (nestleder), Finn Espen Sellæg 

(Økonomi), Jan Egil Greenwood (Rekruttering og kulturbygging), Andre Farstad, 

Audun Grønvold, Åse Martinsen. 

Bandy: Richard Brande (leder), Alex Dietrichson, Isac Jerner, Truls Haugen, Petter 

Haugen og Øivind Tellesbø. 

Friidrett: Det er ingen operativt styre i Friidrett. Hovedstyret følger opp avdelingen. Det 

skal nedsettes et styre i Ready Friidrett ila 2023.  

Langrenn: Jan Lenschow (Styrets leder), Rita Røvig (Nestleder), Frithjof Ulleberg, Tor 

Jebens (Økonomi). 

Ready`s veteraner: Paal Lien (Styrets Leder), Tom K. Hargreaves, Dag Øgle, Knut 

Bjørn Chrisophersen, Rolf Bjørnskau. 

Råskinnkomiteén: Richard Brande, (Råskinnkomiteéns leder), Hanne Tryggestad, 

Hanna Thommessen, Birgitte Bjerkely, Finn-Vegard Amundsen, Tom Bjerkely, 

Christian Galtung, Ellinor Steen Woxholt, Irene Sødal, Per Morten Hoff, Håkon 

Andersen-Gott.  
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Hovedstyrets Årsberetning 1.1. – 31.12.2022 

A. HOVEDSTYRET: 

Hovedstyret har bestått av: 

Leder: Marius Moursund Gisvold 

Nestleder: Tore Hellesø  

Styremedlem: Øystein Torbal 

Styremedlem: Bendik Christoffersen 

Styremedlem: Marianne Winge Hesla 

Styremedlem: Line Sophie Wegger 

Varamedlem: Erik Grobstok  

Varamedlem: Torer Frogner Berg  

Det har vært avholdt 10 hovedstyremøter i 2022 

 

Administrasjon: 

Daglig leder: Aleksander B. Biseth-Evensen 

Regnskapsbyrå:  Econpartner AS 

 

Readyavisens redaktør: 

Aleksander B. Biseth-Evensen og Andrea M. Fjellgaard 

 

B. FONDS- OG FORVALTNINGSSTYRET: 

Hovedstyret 

 

C. FASTE KOMITEER: 

 

1) Åge Blom Lorentzens Statuettkomité: 

Marius M. Gisvold, Torer F. Berg og Tom Bjerkely 

 

2) Komité for utdeling av Falne Readygutters Minnepokal 

Torer F. Berg, Marius M. Gisvold og Tom Bjerkely 

 

3) N. O. Østgaards Minnepokal: 

v/Styret. 

 

4) Halfdan Ditlev-Simonsens Minnepokal: 

v/Styret. 

 

5) Lovkomitéen 

Bernard Getz og Sissel Leganger 

 

6) Valgkomitéen 

 Leder: Erlend Rølles 

 Medlem: Line Søvik 

 Varamedlem: Knut Ekern 

 

7) Kontrollutvalget 

Harald Schjoldager og Markus Grieg 
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8) Banestyret 

Torer Frogner Berg, Alex Dietrichson, Markus Grieg 

 

 

D. READYHUSET A/S. 

Eies 100 % av Idrettsforeningen Ready. 

Readyhusets styre består: 

Leder: Torer Frogner Berg 

Styremedlem: Aleksander B. Biseth-Evensen 

 

E. SPORTSLIGE ARRANGEMENTER. 

Det vises til avdelingenes egne beretninger. 

 
F. MEDLEMSFORHOLD 

Medlemskap i Ready 2019 2020 2021 2022 

Jenter/gutter t.o.m. 17 år 1398 1755 1864 1665 

Kvinner/menn f.o.m. 18 år 297 694 700 581 

Familiemedlem 485 * * * 

Livstidsmedlem  107 86 93 93 

Totalt 2336 2535 2657 2339* 

*Avvik grunnet barn og ungdom som er aktive i flere idretter og tellende aktive i de respektive 

idrettene. Et barn som driver med bandy og fotball teller en gang på fotball og en gang på bandy, men 

har kun betalt 1 stk. Medlemskontingent. Dette skaper aviik fra tidligere år hvor denne info ikke var 

tilgjengelig I rapport.  

 

Totalt 2022 

Avdeling antall i avdeling 

Damer Menn 

antall % Antall % 

Ready Total 2339 714 30,53 1625 69,47 

Alpin 342 147 42,98 195 57,02 

Bandy 376 97 25,80 279 74,20 

Fotball 1416        398 28,11 1018 71,89 

Friidrett 89 39 43,82 50 56,18 

Langrenn 18 5 27,78 13 72,22 

Øvrige 
medlemmer 98*  88  25,96  251  74,04 

*Se notat over.  

Representasjon - krets og forbund og idrettspolitiske organ 

Idrettens samarbeidsutvalg (ISU) Bydel Vestre Aker: Torer F. Berg, leder i arbeidsutvalget 

fram til høsten 2022. 

NFF Oslo: Marius M. Gisvold, medlem i Anleggskomiteen 

NIF: Marius M. Gisvold, Valgkomiteén 

Oslo Skikrets: Finn Espen Sellæg, leder av Alpinkomiteén i Oslo Skikrets. 
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Økonomi 

Klubbens regnskap består av avdeligsregnskapene, hovedkassens regnskap og Ready fonds 

som sammen benevnes ”Ready Total” og representerer regnskapet for klubbens sportslige 

aktivitet. I tillegg kommer regnskapet for Readyhuset AS. Samlet utgjør alle disse regnskapene 

“Ready konsern”. 

Året 2022 har vært et godt år økonomisk sett på bakgrunn av den post-pandemiske tiden, og de 

økonomiske endringer som har kommet som effekt av verdensbildet og økte priser gjennom 

året. Hovedkassen, Bandy, Alpin og Friidrett har gått med litt overskudd, mens Fotball har gått 

med underskudd.  

Samlet hadde avdelingene inkludert Ready Fonds driftsinntekter på kr. 22 944 020 mens 

samlede driftskostnader var kr 22 733 707 Etter finansposter gav dette et overskudd på kr 269 

269. 

Avdelingene hadde samlet en egenkapital på kr 10 153 750 pr. 31.12.2022. 

Hovedkassen hadde driftsinntekter på kr 2 187 046 og totale kostnader på kr 2 136 612 Etter 

finansposter gav dette et overskudd på kr 93 884. Ved utgangen av 2022 hadde 

Hovedkassen en egenkapital på kr 1 039 567. 

Ready Fonds hadde i 2022 et overskudd på kr 18 037 Fondet har en total investert kapital 

pr. 31.12.2022 på kr 2 420 268 

Readyhuset AS hadde samlede driftsinntekter på kr  1 434 466 og totale driftskostnader på kr  

1 434 465. Etter finansposter og skatt gav et underskudd på kr  323 673 i 2022. Når 

avskrivninger og andre ikke- kontantposter tilbakeføres viser regnskapet en positiv 

kontantstrøm på kr. 1. 

Basert på de enkelte enheters regnskaper fremstår Konsernet Ready med samlede 

driftsinntekter på kr 24 294 482, samlede kostnader på kr 24 487 186. Etter finansposter 

viser konsernet Ready et underskudd på kr 45 453. Ved utgangen av 2022 hadde konsernet 

Ready en egenkapital på kr 11 904 000. 

Hovedstyret mener at Ready både på avdelingsnivå og samlet er i en tilfredsstillende 

økonomisk situasjon. 

For 2023 har Hovedkassen budsjettert med et overskudd på kr 21 673 

Ready med avdelingene og hovedkassen samlet har budsjettert med et overskudd på               

kr. 403 849. 

 

Hovedstyret 
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Resultat Ready IF
2022Note

Idrettsforeningen
Alpin

Friidrett
Fotball

Bandy
HK

Råskinnet
Langrenn

Fonds
Veteraner

Huset

Salgsinntekter
1, 2

1 110 062
107 697

603 435
398 930

Avgiftsfritt salg
1, 2

15 827 040
3 077 019

0
7 998 978

3 021 543
1 729 500

Annen driftsrelatert innt.
3

6 006 918
2 268 968

161 929
1 578 072

809 005
972 546

215 436
962

Støtte fra hovedkassen
0

80 805
22 967

308 272
92 956

-515 000
10 000

Støtte fra Bandy
0

Støtte fra Råskinnet
0

0

Sum
 driftsinntekter

22 944 020
5 534 489

184 896
10 488 757

4 322 434
2 187 046

215 436
10 962

0
0

0

Sum
 vareforbruk

-9 080 092
-3 051 669

-28 521
-4 127 931

-1 607 373
-74 214

-190 384

Sum
 kostnader for arbeidskraft

4
-11 338 400

-1 972 227
-93 742

-5 605 971
-2 278 704

-1 356 772
-11 410

-19 574

Sum
 andre driftskostnader

5, 6
-2 315 215

-362 525
-34 073

-918 193
-219 043

-705 626
-10 336

0
-3 580

-61 839

Sum
 kostnader  

-22 733 707
-5 386 421

-156 336
-10 652 095

-4 105 120
-2 136 612

-212 130
-19 574

0
-3 580

-61 839

Driftsresultat
210 313

148 068
28 560

-163 338
217 314

50 434
3 306

-8 612
0

-3 580
-61 839

Finansposter
58 956

-3 407
0

0
876

43 450
0

0
18 037

0
0

Resultat inkl. finansposter
269 269

144 661
28 560

-163 337
218 190

93 883
3 306

-8 612
18 037

-3 580
-61 839
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Kommentarer til resultat 2022 
 
Regnskapsåret 2022 viser til overskudd. Pandemien skapte uforutsigbarhet, men har med tiden 

sluppet litt opp og vi har kunnet gjennomføre aktivitet og arrangementer mer som normale år. 

Avdelingene har gjennomført alle sine treninger, kamper, cuper og arrangementer. Vi ser dog 

stor nedgang i deltagelse på Råskinnet i forhold til 2019 som var siste året før pandemien. 

Deltagelsen var nærmest halvert. Dette var gjennomgående for mosjonsløp og skirenn generelt.    

 

Økt aktivitet betyr også økte aktivitetskostnader, samt økte kostnader generelt for alt av varer 

og tjenester klubben kjøper inn, noe som øker de totale kostnadene våre. Vi har for 

medlemmenes del, som også opplever økte husholdningskostnader holdt treningsavgifter 

stabilt.  

 

Alpint fikk gjennomført skimarkedet høsten 2022, og det mer rekordomsetning. Bruktmarkedet 

ble gjennomført i lokalene på nye Holmen skole, og gav gode rammer for gjennomføringen av 

bruktmarkedet. Det er tydelig et behov for kjøp og slag av brukt utstyr for å holde kostnadene 

nede.  

 

Bandyavdelingen (A-laget herrer) gjennomførte fyrverkerisalget i romjulen, men i år ble det 

langt lavere omsetning enn tidligere år. Kjøp av fyrverkeri ble hos mange prioritert vekk da 

mange andre kostnader for husstandene har økt betraktelig siste året. 

 

Hovedklubben har mottatt færre innbetalte medlemskontingenter enn siste par år, og vi ser en 

liten nedgang i antall aktive medlemmer i klubben. Alpint og friidrett har hatt stabilt eller 

økende medlemsmasse, mens fotball og bandy har noe nedgang. De ter flere støttemedlemmer 

enn aktive medlemmer som ikke har betalt medlemskontingent for 2022.   

 

Gjennom Spond som nytt påmeldingssystem implementert fast fra 2020, og god oppfølging fra 

de ansatte har vi bedre kontroll på oppfølging av innbetalinger av treningsavgifter o.l. som gjør 

at avdelingene i større grad har fått inn alt de skal basert på påmeldinger og deltagelse. Både vi 

og medlemmene har mer erfaring med Spond, samt at Spond kommer med flere funksjoner 

som gir oss bedre muligheter. Mye av aktiviteten betales nå inn ved påmelding som gir oss 

bedre oversikt og mindre løpende oppfølging.  

 

Fotballavdelingen går med underskudd i 2022. De har kjøpt inn nye mål og nett til kr 157 000 

og kvittet seg med en del gamle fordringer som utgjør underskuddet i 2022.  
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Balanse  



 

Readyavisen på nett -2023 

   side 13 av 46 

Resultatregnskap Ready Konsern 2022 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ready konsern ReadyHuset Ready IF Alpin Friidrett Fotball

Salgsinntekter 1 110 062 1 110 062 107 697 0 603 435

Avgiftsfritt salg 17 052 502 1 225 462 15 827 040 3 077 019 0 7 998 978

Annen driftsrelatert innt. 6 131 918 125 000 6 006 918 2 268 968 161 929 1 578 072

Støtte fra hovedkassen 80 805 22 967 308 272

Sum driftsinntekter 24 294 482 1 350 462 22 944 020 5 534 489 184 896 10 488 757

Sum vareforbruk -9 080 092 -9 080 092 -3 051 669 -28 521 -4 127 931

Sum kostnader for arbeidskraft -11 338 400 -11 338 400 -1 972 227 -93 742 -5 605 971

Sum andre driftskostnader -2 315 215 -2 315 215 -362 525 -34 073 -918 193

Kostnader -24 487 186 -1 753 479 -22 733 707 -5 386 421 -156 336 -10 652 095

Resultat -192 704 -403 017 210 313 148 068 28 560 -163 338

Finansposter 58 472 -484 58 956 -3 407 0 0

Resultat inkl. finansposter -134 232 -403 501 269 269 144 661 28 560 -163 338

Skatt på ordinært resultat 88 779 88 779 0 0 0 0

Ordinært resultat -45 453 -314 722 269 269 144 661 28 560 -163 338

Bandy HK Råskinnet Langrenn Ready Fonds Veteraner Huset

398 930 0 0 0 0 0 0

3 021 543 1 729 500 0 0 0 0 0

809 005 972 546 215 436 962 0 0 0

92 956 -515 000 0 10 000 0 0 0

4 322 434 2 187 046 215 436 10 962 0 0 0

0

-1 607 373 -74 214 -190 384 0 0 0 0

-2 278 704 -1 356 772 -11 410 -19 574 0 0 0

-219 043 -705 626 -10 336 0 0 -3 580 -61 839

-4 105 120 -2 136 612 -212 130 -19 574 0 -3 580 -61 839

217 314 50 434 3 306 -8 612 0 -3 580 -61 839

876 43 450 0 0 18 037 0 0

218 190 93 884 3 306 -8 612 18 037 -3 580 -61 839

0 0 0 0 0 0 0

218 190 93 884 3 306 -8 612 18 037 -3 580 -61 839

Readyhuset AS

2022

Avskrivning bygninger (1120) 217 800

Avskriving oppussing herregarderobe 2017 (1123) 34 250

Avskrivning oppussing damegarderobe (1232) 105 340

Spinningsykler (1221) 13 065

Avskrivning på inventar (1250/1251) 7 411

Avskrivning diverse utstyr (1260) 14 662

Avskrivning nøkkelkort og låser (1234) 21 965

Sum avskrivninger 414 494
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Balanse konsern 
 

  

(alle tall i 1000 kroner) Note 2022 2021 2022 2021

EIENDELER

Anleggsmidler

Varige driftsmidler 7 96 121 96 121

Sum anleggsmidler 96 121 96 121

Omløpsmidler

Beholdninger hovedkassen og i avdelingene 681 373 681 373

Fordring ReadyHuset AS 1 023 416 0 0

Readyhuset AS 2 300 2 299

Andre utstående fordringer 8 1 142 1 508 1 793 1 970

Forskuddsbetalte kostnader og andre fordringer 9 222 60 315 97

Andre markedsbaserte finansielle instrumenter 10 2 420 2 402 2 430 2 412

Kontanter og bank 11 10 025 10 291 10 070 10 349

Sum omløpsmidler 15 513 15 050 17 588 17 500

Sum eiendeler 15 610 15 172 17 685 17 622

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Egenkapital 12 10 154 9 884 10 154 9 884

Egenkapital ReadyHuset 1 751 2 074

Sum egenkapital 10 154 9 884 11 904 11 959

Kortsiktig gjeld

Utsatt skatt 170 261

Betalbar skatt 0 0

Skattetrekk, arbeidsgiveravgift, feriepenger, mva 1 818 1 558 1 818 1 558

Leverandører 1 262 1 689 1 396 1 802

Annen kortsiktig gjeld og tidsavgrensninger 2 377 2 041 2 397 2 042

Sum kortsiktig gjeld 5 456 5 287 5 780 5 663

Sum egenkapital og gjeld 15 610 15 172 17 685 17 622

BALANSE 31.12.2022 READY KONSERNREADY IF
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Noter 
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Note 1

Aktivitetsinntekter 2022 2021

Alpin

Treningsavgifter 1 156 356 1 377 246

Samling Sölden 125 264 105 361

Annet 811 053 505 765

SUM 2 092 673 1 988 372

Friidrett

Treningsavgifter 110 300 96 220

SUM 110 300 96 220

Fotball

Treningsavgifter 4 370 417 4 593 108

Readyakademiet 2 041 681 2 564 994

G19, kvinner og menn senior, A-lag 193 942 402 648

Annet 996 004 724 320

SUM 7 602 044 8 285 070

Bandy

Treningsavgifter 798 387 876 379

Annet 99 139 100 499

SUM 897 526 976 878

Note 2

Turneringer og arrangementer 2022 2021

Alpin

Renn/løp 79 701 199 520

SUM 79 701 199 520

Fotball

Cup'er 178 442 67 906

SUM 178 442 67 906

Råskinnet

Råskinnet 215 436 214 753

SUM 215 436 214 753

Bandy

Cup'er 264 960 57 510

SUM 264 960 57 510
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Note 3

Støtte og bidrag 2022 2021

Driftsbidrag Oslo kommune 1 565 338 1 563 932

Bidrag fra bydelen, NIF/NOK, OFK 743 738 761 340

Bidrag fra Oslo skikrets/Norges skiforbund 101 825 59 000

Momskompensasjon 1 337 125 1 167 982

Grasrotandel/bingo 360 701 290 840

Foregangsklubb 313 050 269 949

SUM 4 421 776 4 113 042

Note 4

Kostnader arbeidskraft 2022 2021

Lønn og bonus 8 421 370 7 563 292

Feriepenger 1 042 678 952 847

Arbeidsgiveravgift 1 372 154 1 231 113

Andre personalkostnader 333 284 227 019

Andre sosiale kostnader 158 194 91 765

SUM 11 327 680 10 066 036

Lønn og andre ytelser til daglig leder 2022 2021

Lønn 749 033 438 573

Pensjonsutgifter 13 581 10 391

Annet 4 392 4 392

SUM 767 005 453 356

Note 5

Andre driftskostnader 2022 2021

Data/internett/terminal 384 375 360 935

Gebyr betalingsløsninger 388 740 320 683

Mindre anskaffelser 107 657 32 817

Kontorrekvisita, kontor, lager og renhold 138 967 35 289

Telefon 73 175 94 304

Møter, kurs 62 885 26 868

Forsikringer 62 792 91 585

Gaver/tilstelninger/premier 33 399 19 855

Diverse administrasjonskostnader 18 175 50 743

Andre driftskostnader 255 100 222 036

Bilgodtgjørelse/reise 12 807 37 984

Sponsorkostnader 0 12 999

SUM 1 538 072 1 306 096
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Note 6

Revisjon og regnskap 2022 2021

Revisjon 53 807 138 725

Regnskap 630 168 648 600

Andre fremmede tjenester 59 486 0

SUM 743 461 787 325

Note 7

Varige driftsmidler 2022 2021

Aksjer i Hoppsportens Venner 18 750 18 750

Aksjer i Ready Anlegg AS 30 000 0

Aksjer i Ready Eckbobanen AS 30 000 0

SkandiaBanen 17 500 59 500

Smartlift fotballmål 0 12 000

Bandysarg 0 15 000

Kontormaskiner/PC/telefon (Div.) 0 16 152

SUM 96 250 121 402

Bandysarg

Div. 

aktivering

Smartlift 

mål

Skadia-

banen SUM

Anskaffelseskost 01.01 45 000 45 010 77 989 206 500 374 499

Tilgang kjøpte driftsmidler 0 0 0 0 0

Anskaffelseskost 31.12 45 000 45 010 77 989 206 500 374 499

Akkumulert avskrivning 45 000 45 010 77 989 189 000 356 999

Balanseført 31.12. 0 0 0 17 500 17 500

Årets avskrivninger 15 000 16 152 26 400 42 000 99 552

Gjenstående økonomisk levetid år 0 0 0 1
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Note 8

Andre utestående fordringer 2022 2021

Kundefordringer 349 575 813 636

Fordringer sponsorer 313 750 661 287

Andre fordringer 455 093 281 887

SUM 1 118 418 1 756 810

Note 9

Forskuddsbet. kostnader/fordringer 2022 2021

Periodisering cup/lisens 141 748 0

Forskuddsbetalt forsikring 65 230 60 371

Andre forskuddsbetalte kostnader 15 179 0

Andre fordringer/til gode kredittkort 299 691 184 083

SUM 521 847 244 454

Note 10

Markedsbaserte finansielle omløpsmidler 2022 2021

Pareto Nordic Cross Credit A NOK 1 132 289 1 117 575

Aksjefond Pareto Aksje Norge A 1 287 889 1 284 566

SUM 2 420 178 2 402 140

Foreningen har investert i følgende markedsbaserte finansielle 

omløpsmidler som er regnskapsført til virkelig verdi per 31.12:
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Note 11

Kontanter og bankbeholdning 2022 2021

Kontanter i kasse 2 000 2 000

Hovedkassen brukskonto 6 578 409 7 645 706

Skattetrekkskonto (bundne midler) 311 332 269 665

Alpin (skibruktmarked) 5081 05 29021 1 696 357 1 220 169

Alpin 7032 20 09222 464 710 464 710

Bandy 7878 05 48036 og kasse 135 649 135 649

Fotball 6030 05 71398 394 262 394 262

Råskinnet 5080 05 05140 442 382 159 227

SUM total bank 10 025 101 10 291 388

Note 12

Egenkapital 2022 2021

Hovedkassen 1 039 567 945 680

Alpin 1 812 909 1 668 249

Bandy 1 007 223 789 032

Fotball 2 881 604 3 044 942

Langrenn 19 742 28 354

Friidrett 877 545 848 984

Råskinnet -374 619 -377 924

Fonds 2 871 468 2 853 431

Veteraner 80 151 83 731

Avdeling Readyhuset -61 839 0

Sum 10 153 750 9 884 478

Egenkapital per 01.01 9 884 481 6 860 599

Ompostering av gjeld til EK 59 756

Årets resultat 269 269 2 964 126

Egenkapital per 31.12 10 153 750 9 884 481

Antall medlemmer 01.01 2 657

Antall medlemmer 31.12 2 339

Endring -318
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Budsjett Ready 2023 
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Revisors beretning  

 

 
 

 

 

 

 

 
 
Kontrollkomiteens beretning 
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Kontrollutvalgets Beretning: 
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Valgkomiteens innstilling 2023 
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Alpin – Årsberetning  

Innledning 

Ready alpin kan se tilbake på et 2022 som et normalår etter Koronapandemien. Normale 

aktiviteter knyttet til trening samlinger og renn ble gjennomført som planlagt. 

 

 

Det har gjennom året vært fokus på kjerneområder: 

• Rekruttering på yngre treningsgrupper. 

• Gjennomføring av treninger, samlinger og skirenn. 

• Gjennomføring av Skimarkedet. 

• Oppstart av nye arrangementer i, og i samarbeid med Snø. 

• Økonomistyring. 

 

Det er gledelig å registrere at deltakelsen i Ready Alpin er i vekst på tross av en krevende 

Kovidpandemi periode periode. Det er totalt  342 løpere som er knyttet til Ready Alpin. Dette 

fortsetter veksttrenden de siste årene, og gir et godt grunnlag for videreføring og utvikling av 

det positive treningsmiljøet og treningstilbudet vi har.  

Organisering/Administrasjon 

Styrets sammensetning 2022: 

Sølve Grimkelsrud  Styreleder  

Jan Egil Greenwood  Styremedlem, ansvar rekruttering og kulturbygging 

Camilla Valasjø Stang-Lund Styremedlem, ansvar events 

Andre Farstad   Styremedlem, ansvar Skimarkedet  

Erik Mathisen   Styremedlem, ansvar sponsorinntekter  

Cecilie Øslebø  Styremedlem, ansvar ParaAlpin 

Finn Espen Sellæg  Styremedlem, ansvar økonomi 

 

 

Treningsgrupper, trenere og oppmenn: 

 

I  2022 er det registrert ca. 342 løpere med tilknytning til Ready Alpin. U8-U16 + ParaAlpin + 

FIS + Master/Veteran.  
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Markedsføringsaktiviteter på forskjellige digitale plattformer, i hovedsak Google, Facebook og 

Instagram er videreført. Det ble implementering av en ny og bedre hjemmesideløsning fra 

Ready Idrettsforeningen, som vi håper vil gi bedre informasjon for publikum og medlemmer.  

 

Treningsgruppene har hver sin oppmann som er leder for foreldregruppen. Hovedoppgaven til 

oppmannen er å tilrettelegge for sosiale arenaer i gruppen. Oppmannen skal også være 

bindeleddet mellom løpere/foreldre og styret/sportslig leder. Vi kan ikke understreke nok 

hvilken positiv betydning gode foreldregrupper har for rekruttering, bevaring av medlemmer 

og trivsel internt i gruppene og på tvers. Alpinsporten kan for mange virke omfattende og 

uoversiktlig. Om man hjelper hverandre blir det hele mye enklere og morsommere for både 

løpere og foreldre! 

 

Rebekka Riiber var konstituert som Sportssjef inn i 2022, og ble sommeren 2022 engasjert som 

Sportssjef. Simen Ramberg Christensen ble sommeren 2022 engasjert som trener i full stilling. 

 

Totalt har vi ca. 25 aktive trenere. Vi har et bevisst forhold til faglig og praktisk utvikling av 

trenerne. Det arrangeres interne trenerkurs, trenere deltar på eksterne kurs, og vi har en bevisst 

holdning til å arrangere treninger og samlinger slik at yngre og erfarne trenere jobber sammen.  

 

Administrasjon/kommunikasjon. 

Det er avholdt styremøter jevnlig og ellers jevnlig kontakt og avklaringer på e-post. Det er også 

hyppig kontakt og møtevirksomhet mellom styret og den sportslige ledelsen for å holdes 

oppdatert og ha korte beslutningslinjer. Hver treningsgruppe holder minst to foreldremøter 

årlig. 
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Trening 

Alpinåret/sesongen starter 1. mai og avsluttes 30. april påfølgende år, og sesongen kan grovt 

sett deles i tre deler.  

 

1. Barmarkstrening fra 1. mai til ca. 1. desember. 

2. Ski-samlinger på «vintersnø» tidlig vår og på bre sen vår/tidlig sommer og høst.  

3. Skitrening fra ca. 1. oktober til 1. mai med både ski-samlinger og 

ettermiddags/kveldstrening. 

 

1. Barmarkstrening fra 1. mai til ca. 1. desember. Barmarkstrening er en viktig del av den 

grunnleggende alpintreningen. Bakgrunnen er at barn og ungdom har stor gevinst av 

allsidig fysisk aktivitet. De har svært gode forutsetninger for å utvikle motoriske 

ferdigheter og teknikk. I tillegg til koordinasjon stiller alpinsporten også store krav til 

fysiske egenskaper som styrke, utholdenhet, hurtighet og mange andre egenskaper. Disse 

må vi tilegne oss gjennom mye og god barmarkstrening. Derfor legger vi gjennom 

sommersesongen opp til barmarkstrening nettopp med det mål å videreutvikle 

grunnleggende motoriske og fysiske ferdigheter på en måte som få andre idretter kan tilby. 

Treningen skal være utfordrende, motiverende, allsidig og med et høyt aktivitetsnivå. 

 

2. Ski-samlinger på «vintersnø» tidlig vår og på bre sen vår/tidlig sommer og høst. Tilbudet 

har gjennom perioden vært tilpasset gjeldende Korona restriksjoner. Det har vært et volum 

av treningstilbud for gruppene på Kvitfjell, Ål, i Snø/Lørenskog og på Juvass/Fonna. 

 

3. Skitrening fra ca. 1. oktober til 1. mai med både ski-samlinger og 

ettermiddags/kveldstrening.  

Det var treningstilbud for gruppene i Snø og på isbre i Sölden (høstferien), samlinger på 

Juvass og Kvitfjell. 

 

 

Sportslige resultater  

 

Ready Alpin har løpere i rangerte klasser fra U12-U16 som hevder seg godt i de nasjonale 

rennene og renn i Oslo Skikrets.  

 

Våre FIS (skigymnas og videre) løpere ca. 12 stk. har deltatt løpende på konkurranser. 

 

Oscar Sandvik (FIS) ble tatt ut til å kjøre junior-VM i Canada i 2022. 

 

Ready Alpin har 3 løpere som kjører Europacup renn: Kaspar Kindem, Oscar Sandvik og 

Simen Sellæg. 

 

Ready Alpin har 3 løpere som er tilknyttet herrelandslaget alpint og ParaAlpin Elite: Kaspar 

Kindem, Magnus Valø Balchen og Marcus Grasto Nilsson. 

 

Vi mener at riktig innhold og kvalitet i vår aktivitet danner grunnlaget for gode sportslige 

resultater. Her følger vi Skiforbundets rammeverk/utviklingstrapp for langsiktig utvikling.  

 

Dette, sammen med god stemning og hyggelig atmosfære på renn, treninger og samlinger, vil 

danne grunnlag for god sportslig utvikling i Ready Alpin. 

 

Oppsummert: bredde + kvalitet + mestring = volum og prestasjoner 
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Representasjon  

 

Øystein Torball har vært alpinavdelingens representant i Ready’s Hovedstyre. 

Finn Espen Sellæg sitter som leder for Alpinkomiteen i Oslo Skikrets. 

 

Økonomi 

 

Ready Alpin har for regnskapsåret 2022 en omsetning på kr. 5,5 mill. med et overskudd på kr. 

130.000,- Overskuddet kan tilskrives flere forhold herunder et Skimarked med veldig godt 

resultat i 2022 (overskudd kr. 500.000,-) 

 

Ettersom treningsavgiftene ikke er økt de fire siste årene, samt at en større andel (70%) av 

vintertreningsavgiftene er overført periodisert til 2022 er styret meget tilfreds med årets 

resultat. 

 

Ready Alpin har de siste årene bygget opp en egenkapital på ca. kr. 1,76 mill. Dette gir oss en 

god robusthet til å forvalte og utvikle Ready Alpin videre.  

 

Inntektene til avdelingen kommer i det vesentligste fra treningsavgifter, alpinkontingent, 

sponsorinntekter, hodestøtte fra Oslo kommune og Oslo skikrets, overføring fra Hovedklubben 

og Ready Alpin Skimarked.  

 

For styret i Ready Alpin  

Sølve Grimkelsrud, Styreleder 

 

Oslo 14.03.2023 
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Bandy – Årsberetning 
 

Bandy i Ready  

Ready var i sin tid med på stiftingen av Norges Bandyforbund, og har rike tradisjoner innen 

sporten. Klubben har flere serie- og norgesmesterskap, og er også i dag en av landets største og 

ledende bandyklubber.  

 

Dette er mulig fordi klubben har fasiliteter på Gressbanen som muliggjør at vi har isflate på 

plass allerede i tidlig november (når værforholdene tillater det). Kunstisbanen og svært gode 

banemannskap/driftsressurser gjør det mulig for oss å ha aktivitet på vår egen bane helt frem til 

medio mars. Samarbeidet med fotballavdelingen rundt drift av anlegget fungerer godt, og i tråd 

med etablerte driftsrutiner. 

 

Visjon og sportsplan 

Ready Bandys klubbidé er å tilby det beste innen bandy for så vel gutter som jenter, menn som 

kvinner, ledere som foreldre. Vi ønsker å skape en arena der barn og ungdom velger å fortsette 

med idrett så lenge som mulig. Vi vil ha jente- og guttespillere i alle aldre, og vi vil være en 

klubb hvor alle tar vare på hverandre.  

 

For å konkretisere dette, har vi utviklet egne retningslinjer for hvordan vi organiserer 

aktivitetene og lagene i de ulike årskullene. Vi har også en klar idé om hvordan vi ønsker å 

spille bandy, som vi følger helt fra de yngste barnekullene og frem til senioralder. 

 

Aktiviteter sesongen 2022/23 

Etter et par sesonger preget av pandemien, har 2022 endelig vært et år hvor vi fikk gjennomført 

normal aktivitet igjen. Sesongen 2022/23 har dermed vært preget av stor aktivitet i serie- og 

cupspill.  

 

Bandyavdelingens aktiviteter sentrer rundt vår utviklingspyramide fra bandyskole for de 

minste til våre seniorlag på dame- og herresiden.  
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For å ivareta tilstrekkelig størrelse på treningsgruppene i de ulike lagene, har vi lang tradisjon 

for å samarbeide med våre naboklubber. Dette har i 2022/23-sesongen blitt gjort med Røa på 

både smågutt og gutt. Dette har vært svært vellykket, og vil over tid resultere i mindre frafall. 

 

Våre 11’er-lag starter gjerne sesongen allerede på vårparten, med barmarkstreninger og noen 

økter i ishall dersom dette er tilgjengelig. Dette fortsetter og intensiveres utover høsten, frem til 

isen kommer på plass på Gressbanen. De yngre lagene starter opp sin trening etter 

sommerferien, med ulike samlinger og tid i ishall.  

 

Vi skulle gjerne hatt enda mer aktivitet på is i de kommunale ishallene, men opplever at det er 

vanskelig å slippe til. Vi har dog god dialog med kommunale etater og Oslo og Akershus 

bandykrets, og snapper til oss det som er mulig å få. 

 

De uorganiserte treningene utenom lagorganisering er en svært viktig rekrutteringsarena for 

klubben. Gratis jentetrening skal være et lavterskeltilbud spesifikt for jenter som ønsker å 

prøve seg skøyter og med bandyspill.  

 

Tilsvarende gjelder også for bandyskolen – fokuset er på lek og moro.  

 

Bandyakademiet foregår på ukedager etter skolen, og tiltrekker seg gjerne de som vil trene litt 

ekstra ved siden av sine ordinære lagstreninger.  

 

Det er gledelig å se at vi har opplevd økt tilstrømming til alle våre tilbud for barn og unge. 

Dette gir god grobunn for videre vekst. 

 

Utover dette har vi på seniorsiden, i tillegg til A-lag for damer og herrer, lag for Old Boys og 2 

rekruttlag. Flere av de involverte på disse lagene gjør en svært viktig jobb også for andre lag i 

vårt system. 

 

Ready bandy drifter også toppidrettstilbudet bandy på Persbråten videregående skole, gjennom 

at vår avd.leder er ansatt i ca 27% stilling på skolen. Alle treninger i regi av skolen foregår 

også på Gressbanen. Dette tilbudet omfatter alle 3 kullene på skolen, og tiltrekker seg deltagere 

fra flere klubber i skolens nærområde.  

 

En viktig oppgave for klubben er også at banen skal være åpen for publikum som bare ønsker å 

gå på skøyter. Flere timer er avsatt til dette samt tilbud for lokalskolene til å benytte anlegget i 

skoletiden. Utallige barn og unge har tatt sine første skøytetak på Gressbanen. 

 

Målsetting om gode sportslige resultater er svært liten i de yngre årsklassene, men øker i takt 

med at utøverne blir eldre og mer erfarne. For våre seniorlag har vi uttalte mål om å kjempe om 

gull i serien og i norgesmesterskapet.  

 

Sesongen 2022/23 er i skrivende stund ikke helt avsluttet, men det er ekstra gledelig å 

konstatere at Ready bandy har kvalifisert seg for ikke mindre enn 5(!) NM-finaler. Våre lag i 

old boys, gutt (sammenslått med Røa), junior, damene og herrene har alle levert fantastiske 

prestasjoner som har muliggjort dette. Vi gratulerer til alle involverte! 

 

Anlegg og bane 

Værmessig har både foregående og inneværende vinter totalt sett vært «bandyvennlige», med 

relativt stabile temperaturer på riktig side av null-tallet. Riktignok medførte en varm oktober at 
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det tok lang tid før vi fikk skrudd på anlegget i november 2022, men etter den tid har det vært 

stabil og god drift. 

 

Vedvarende minusgrader har også gjort det mulig å islegge naturisbanen lengst ned i 

Holmenkollveien – Gressbanen 2. Den ekstra kapasiteten der har vært viktig for at vi kunne 

opprettholde det ønskede aktivitetsnivået med både treninger og kamper på eget anlegg.  

 

At Ready kan tilby så gode isforhold, skyldes en dedikert og kunnskapsrik driftsorganisasjon. 

Styret ønsker å takke preppegjengen med Tom Bjerkely i spissen for nok et godt år! 

 

Gressbanen 2 – nå kommer det kunstis! 

Hovedstyret i Ready har i mange år jobbet for et kunstisanlegg også Gressbanen 2 – 

«Eckbobanen». Her har det nå vært betydelig fremgang, og vi har nå de nødvendige avtaler og 

finansiering på plass.  

 

Økt banekapasitet er svært viktig for den 

videre utviklingen til Ready Bandy og 

tilknytningen til klubben. Banen vil driftes 

på samme måte som Gressbanen 1, dvs at 

den benyttes til bandy i perioden 

november til medio mars.  

 

Bygging starter opp våren 2023, med mål 

om ferdigstillelse første halvår 2024. 

 

Vi ønsker å rette en stor takk til hovedstyrets medlemmer som har engasjert seg så sterkt i 

denne saken!  

 

Administrasjonen 

Administrasjonen består nå av: 

 

Gustav Eriksson – Sportssjef (100%) 

Felix Ljungberg – Avdelingsleder (73%) og lærer toppidrett bandy Persbråten (27%) 

Tom Bjerkely – Driftsansvarlig (100%) 

 

Utover dette er Lars Christian Sveen også engasjert som lønnet trener for A-laget herrer.  

 

Felix erstattet Lars Christian som avdelingsleder i oktober 2022.  

 

Sportssjef er bl.a. ansvarlig for videreutvikling av vår sportsplan, løpende oppfølging av lag og 

foreldretrenere, sportslig tilbud og er selv engasjert som trener for enkelte lag. Avdelingsleder 

følger på sin side opp alle administrative oppgaver i avdelingen, spesielt økonomiske forhold.  

 

Administrasjonen trekker også gode veksler på administrasjonen sentralt i Ready IF, og 

samarbeider godt med de øvrige avdelingene i klubben.  

 

Et samlet styre ønsker å takke administrasjonen for svært god jobb gjennom året. 

 

Styret 

Styret jobber sammen med administrasjonen i det daglige arbeidet og har under sesongen hatt 

regelmessige møter for å følge med på at klubben drives og utvikler seg i den retning vi ønsker. 
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Styret har bestått av: 

Richard Brande (leder) 

Isac Jerner  

Truls Haugen  

Alex Dietrichson  

Lene Grove-Knutsen  

 

Styret har hatt enkelte frafall sist år, og vil ved avdelingens årsmøte 2023 utvide styret med 1 

medlem. 

 

Økonomi 

Regnskapet for 2022 viser et overskudd for Bandyavdelingen på kr 218 190. Regnskapet er 

foreløpig ikke revidert, men vi forventer små eller ingen endringer.  

 

Avdelingens overskudd skyldes primært aktiv jobbing med innkreving av treningsavgifter, 

opprydning i kostnadene, flere inntektsskapende aktiviteter og generelt god økonomistyring. 

 

Bandyavdelingen hadde ved årsskiftet 2022/23 376 aktive, mot 443 på samme tidspunkt i fjor. 

Vi ser at vi, i likhet med flere andre idretter, mister folk i de viktige ungdomsårene. Styret 

jobber med planer for å styrke rekrutteringen og strukturere arbeidet med å bevare de i idretten. 

 

Avdelingens egenkapital er etter 2022-regnskapets ferdigstillelse på kr 1 007 223. Dette 

tilsvarer ca 23% av omsetningen i 2022, og er innenfor de krav som hovedklubben stiller. 

 

Styret ønsker at bandy fremdeles skal være en «billig» idrett, og jobber for å holde 

treningsavgiftene på et fornuftig nivå.  
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Konklusjon 

Bandystyret ønsker å rette en stor takk til alle engasjerte spillere, foreldre, trenere, lagledere, 

banemannskap og ansatte. Sammen skaper vi idrettsglede for små og store! Tusen takk for et 

fantastisk samarbeid i 2022! 

 

De økonomiske forholdene er sterkt forbedret, og grunnlaget for en robust drift er nå lagt. Med 

en meget dyktig administrasjon i spissen, er vi godt rustet til å fortsette utviklingen.  

 

Vi fortsetter vårt arbeid med å utvikle mennesker og bandyspillere, og skal fortsatt være en 

klubb med rom for alle som vil spille bandy.  

 

Sportslige hilsninger 

 

Richard Brande, Truls Haugen, Alex Dietrichson, Isac Jerner, Lene Grove-Knutsen 

 

 

2022 2021 Kommentar

Sponsor 398 930          400 500       

Salgsinntekter 283 559          282 080       Salg av div utstyr og profilartikler

Treningsavgifter 900 029          931 425       Sommer og vinter, inkl. bandyskolen

Cuper og arrangementer 264 960          57 510          3 gjennomførte cuper

Toppidrett bandy Persbråten 175 554          343 500       

Redusert antall, mindre 

kostnadskrevende aktiviteter

Offentlig driftsstøtte 1 020 588       1 081 252    

Støtte fra hovedkassen 92 956 85 374

Fyrverkerisalg 369 954 457 601

Dugnader 157 626          187 939       Inkl. Råskinnet

Diverse støtte 73 100            111 256       Foregangsklubb, grasrotinntekter NT

Mva-kompensasjon 243 886          284 425       

Andre inntekter 341 292          282 348       

Kiosk- og bill.inntekter, lagkasser, 

dommerreisefordeling

Sum driftsinntekter 4 322 434       4 505 209    

Leie hall/bane 83 414            101 702       

Div. utstyr og matriell 428 334          519 954       

Innkjøp av køller, annet utstyr, 

profilartikler

Toppidrett bandy Persbråten 68 389 71 055

Lisenser o.l. 394 595          390 749       

Fyrverkerisalg 222 219 261 912

Kostnader cuper og andre arr. 104 607          15 049          

Dommerutgifter 92 941            40 525          

Andre kostnader 212 069          141 894       Samlinger, mva, innkjøp kiosk m.m.

Personalkostnader 2 278 704       2 045 029    

Andre driftskostnader 219 043          286 411       

Regnskapshonorar, forsikringer 

m.m.

Sum driftskostnader 4 104 314       3 874 280    

RESULTAT 218 120          630 929       
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Stor takk til våre sponsorer! 
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Fotball – Årsberetning  
 

 

Ready Fotball er en av Norges største fotballklubber, målt i antall spillere og lag. Klubbens mål 

er å være Norges beste utviklingsklubb ved å tilby god idrettsaktivitet til barn og ungdom i 

lokalmiljøet gjennom å integrere menneskeutvikling med den idrettslige aktiviteten. Vi skal 

være en nærmiljøklubb som bidrar med et best mulig tilbud til alle barn og unge i egen klubb 

tilpasset til deres motivasjon og nivå.  

I denne målsetningen ligger at det viktigste for oss er å utvikle våre spillere, trenere og ledere, 

både som mennesker og som fotballspillere/-trenere/-ledere. Vi måler først og fremst vår 

suksess eller mangel på suksess ut fra dette målet. Og så vet vi, fra mange års erfaring, at hvis 

vi utvikler våre spillere som mennesker og fotballspillere så utvikles også klubben og lagene, 

og de gode resultatene vil komme. Blant våre fremste mål er at spillere og alle involverte er 

tilfredse, blir i fotballen, får venner, opplever mestring, at våre trenere og ledere vokser og 

finner glede i å være i klubben. Vi ønsker å tilrettelegge for at de av våre spillere og trenere 

som ønsker en karriere i fotballen plukkes opp av toppklubber og presterer godt der. 

 

Sportslig  

Etter to litt annerledes år, ble fotballsesongen 2022 igjen ganske normalt. Vi hadde til sammen 

1416 spillere registrert i Ready Fotball fordelt på 398 jenter og 1018 gutter. Dette er en liten 

nedgang fra året før, og hovedårsaken er nesten en halvering av antall seniorspillere fra 

sesongen før. Spillere opptil 19 år har holdt seg stabil siden økningen i 2020.  

Fotballsesongen 2022 var veldig lang, med oppstart allerede før påske og avslutning sent i 

oktober. I løpet av denne perioden hadde vi 85 serielag, fordelt på 54 barnelag og 31 ungdoms 

og seniorlag.  Dette betyr i snitt ca 40 kamper i uka på Gressbanen. I tillegg har barne- og 

ungdomslagene representert klubben godt i turneringer både lokalt og utenbys. Både Sør Cup 

og Sandar Cup var svært vellykkede turneringer, både sosialt og sportslig, og deltakelse på 

disse turneringene vil prioriteres fra klubben også i fremtiden.  

Mest sportslig suksess må nevnes vårt G19 lag som ble både Oslomestere og kretsmestere.  

Vårt Senior A lag hadde dessverre ikke marginene på sin side denne sesongen og det endte til 

slutt med nedrykk til 4. divisjon. Litt surt selvsagt og spesielt fordi senior B lag samtidig rykket 

opp til 4. divisjon.  

På damesiden må vi dessverre erkjenne at vi heller ikke denne sesongen har hatt et damelag, 

men med gode prestasjoner fra jentelagene våre, ser vi at mulighetene er der.  Målrettet 

rekruttering av jenter må fortsatt prioriteres, på alle alderstrinn. Vi fortsetter vårt samarbeid 

med Ullern og vi opplever samarbeidet som stort sett veldig positivt. Det gir oss muligheten til 

å tilby jentene et bredere tilbud.  

I tillegg til seriekamper har vi arrangert Kick Off, Obos liga og høstcupen på Gressbanen. 

Arrangementene har vært svært vellykket, men vi ønsker oss flere deltakere fra andre klubber 

til høst cupen. Planleggingen for neste års turnering startet derfor nesten umiddelbart etter årets 

turnering.  
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Den grunnleggende fotballaktiviteten i 6-12 års alder er "klasselagene", hvor foreldreinnsatsen 

som gruppetrenere og kampledere er sentral, men i henhold til planer laget av 

Sportsavdelingen, og på feltet er det alltid en faglært (ansatt) årgangsleder. De aller yngste i 

Ready (5-7 år) trenes av Readytrenere. Det er gjerne våre ungdomsspillere som her er trenere 

og sammen med våre heltidsansatte har de laget et flott opplegg for våre yngste deltakere.  

Den frivillige innsatsen fra foreldre er fortsatt en grunnpilar i vår virksomhet, og vi opplever 

veldig god oppslutning om oppgavene på feltet. Vi kunne ha ønsket oss tilsvarende (bredere) 

entusiasme for de praktiske oppgavene knyttet til våre arrangementer (cup-er, kamper og 

sosiale tilstelninger) og også for ungdomslagene. Får vi til dette, vil vi kunne tilby et enda 

bedre opplegg til våre spillere.  

 

"Griegakademiet", basisfinansiert av "Grieg Foundation", er vårt "tilleggstilbud" til 6-12-

åringene. Det er for alle, og det er et tilbud hvor alle kan føle at de hører hjemme, uavhengig av 

ferdigheter, og det er derfor ikke bare et "akademi" for de beste. Tilnærmet 100% av alle 

treninger ledes av faglærte. Det er hyggelig at så mange av våre ungdoms og juniortrenere 

velger å ha en trenerrolle ved siden av egen aktivitet.  Vi er fortsatt mer enn 300 barn, noe som 

tilsvarer over 50% av alle spillere i de aktuelle årgangene.  Gledelig er det også at vi har fått 

med oss flere Vestre Aker spillere på akademiet.  

 

Spillerutvikling 

Klubben har lange tradisjoner på å utvikle gode spillere. Som et ledd i utviklingen tilbyr 

klubben hospitering opp til eldre årganger for å gi aktuelle spillere gode utviklingsarenaer. I 

noen tilfeller får jenter også mulighet til å spille med gutta, hvis dette oppleves som 

hensiktsmessig. I tillegg nominerer vi hvert år inn spillere til Landslagsskolen, og flere av våre 

spillere er representert her.  

 

Anlegg 

På anleggssiden har vi stadig utfordringer, men vi arbeider kreativt og utnytter de muligheter vi 

har. Rett før vinteren fikk vi den gode nyheten om at kommunen også i år ønsker å holde 

Voksen banen åpen for vinterdrift. Med dette fikk vi tildelt ganske så mye banetid vinterstid. 

Dette ga oss enda flere muligheter for å tilby våre medlemmer flere treningsøkter og særlig 

akademiet har dratt nytte av dette. Beliggenheten rett ved siden av Voksen skole har også ført 

til at flere Vestre Aker-spillere er påmeldt akademiet. Det ser også enda lysere ut framover.  

Voksen grus er på prioriteringslista for undervarme i Oslo fotballkrets og vi krysser fingre for 

at dette blir realisert innen kortest mulig tid.  

 

Gressbanen 2 skal oppgraderes kommende sesong, og prosjekt Eckbobanen starter opp i april. 

Dette er et veldig spennende prosjekt som vil gi hele anlegget vårt et lenge etterlengtet løft, 

men gir samtidig utfordringer på kort sikt. Ready er allerede blant klubbene i Oslo med høyest 

underkapasitet på banetilgang, en utfordring vi deler med flere av våre naboklubber i bydelen.  

Med kommende sesongs byggearbeid vil vi gjennom hele sesongen stå med kun en bane til 

våre 1400 medlemmer. Det er lagt ned mye innsats for å sikre at våre medlemmer får et godt 
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tilbud også gjennom byggeperioden og vi har vært i kontakt med de fleste klubber i nærområde 

for å sikre oss noen treningsflater. Kamper blir satt opp av kretsen og vi må derfor belage oss 

på at det kan bli litt lenger reisevei både til trening og til kamper.  

Våre mobile 3v3 baner er fortsatt mye i bruk og dette har sikret oss gode forhold for våre 

yngste spillere. De siste årene har Ready også arrangert OBOS miniliga hvor våre yngste 

spillere får mulighet til å spille kamper mot andre klubber på våre 3v3 baner. 

De tre ballbingene våre er også godt brukt. Dekket i disse er nå såpass slitt at det bør skiftes ut i 

løpet av kort tid.  

 

Ansatte  

Ready fotball har nå 6 heltidsansatte og mange deltidsansatte. Disse samarbeider om å gi våre 

medlemmer et best mulig tilbud.  Deres kompetanse benyttes også nå i større grad enn noen 

gang før sammen med foreldretrenerne i barnefotballen. I utvelgelsen av trenere er 

hovedvekten lagt på kandidatenes menneskelige egenskaper. Vi tilbyr våre trenere faglige 

utviklingsmuligheter, både gjennom det daglige og gjennom gode trenerforum, inkludert 

kontakt med kompetente utviklingsmiljøer utenfor klubben. Det gjør dem attraktive for nye og 

større oppgaver og det gjør oss spennende som arbeidsgiver.  

 

Dommere 

På dommersiden har klubben stadig utdanning av et stort antall "klubbdommere", hvorfra det 

rekrutteres gode 11-er-dommere nok til at vi mer enn oppfyller det kretsen forventer av oss. 

Hvert år tilbys 13-åringene dommerkurs, slik at de kan bidra som klubbdommere i 

barnefotballen. Ready stilte med dommer til alle hjemmekamper i sesongen 2022. Det er stort 

sett de ferskeste dommerne som er i aksjon, men vi oppfordrer alle med dommerkurs til å 

fortsette dømmingen. Flere av våre dommere har tatt steget videre og senest høsten 2022 var en 

av våre dommere med å dømme en kamp i Champions League. Dette viser at det er mulig å nå 

helt til topps innen internasjonal fotball på flere områder, og vi er veldig stolte av denne 

prestasjonen.  

 

Fair Play  

Det viktigste og mest ambisiøse siktemålet er dog fortsatt at Ready Fotball både skal være en 

trygg, morsom og utfordrende arena for alle våre lokale barne- og ungdomsspillere og et sted 

hvor talenter kan vokse slik de vil, men fremfor alt: Et sted som utvikler gode mennesker.  

Ready får gode skussmål fra andre i fotballkretsen. Som klubb framstår vi som profesjonelle, 

positive og med gode verdier. Disse egenskapene har også våre spillere. De opptrer høflige og 

respektfulle blant både med og motspillere og både de, trenere og støtteapparat er stolte av å 

representere Ready.  

 

Økonomi  
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Fotballavdelingen har klart seg greit finansielt gjennom 2022 til tross for krevende 

omstendigheter knyttet til kostnadsinflasjon. Totalt endte vi opp med et mindre underskudd. 

Dette skyldes primært nedskrivning av fordringer fra tidligere år, samt en regnskapsmessig effekt 

av lagkonti. Rapportert omsetning og årsresultat endte på henholdsvis 10,48 millioner (budsjett 

8,55 millioner) og – 163k (budsjett 3k). 

Sunn økonomisk situasjon for fotballavdelingen med en egenkapital på cirka 2,8 millioner, som 

er betydelig opp fra tidligere år. 

 

Styret 

Styret har i 2022 bestått av: Nina Onsrud, Knut Ekern, Tonje Taugbøl, Torstein Helstad, 

Henning Iversen, Atle Hauge, Markus Grieg og Morten Berg.  

Det er blitt avholdt 11 styremøter i 2022. I tillegg har det vært kortere møter i de ulike 

komiteer, særlig arrangement og sponsor.  
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Friidrett og basis (grunntrening Friidrett) 

 
I 2022 har det vært god og økt aktivitet i friidrettsavdelingen, noe som er veldig gledelig.  

 

Ungdomsgruppen har hatt tre økter i uken på 

Bislett stadion og har vokst jevnt gjennom året. 

Trenerne Torje og Anders har holdt gode, 

tekniske og varierte økter for en stadige 

voksende og ivrigere gruppe.  

 

På vårparten inngikk vi er samarbeid med Røa 

IL om friidrett for barn, og i mai arrangerte vi 

åpen dag for barn på Huseby skole. Ca. 200 barn 

var innom i løpet av dagen og fikk prøver ut 

ulike friidrettsøvelser og leker. Etter åpen dag 

hadde vi oppstart for friidrett for barn. Det er nå 

en gruppe på rundt 30 barn som driver med 

friidrett avhengig av sesong.  

Vi gleder oss stort over å se at det endelig er mer aktivitet i friidrettsavdelingen og har mye å 

bygge videre på fremover. 

 

En stor takk til våre trenere på barnegruppen, Emilie og Torje fra Ready og Magnus og Fredrik 

fra Røa som legger til rette for gode og underholdende økter for våre friidrettsbarn! 

 

På basis for 4-5 år var det god aktivitet og fullt opp i 

gymsalen på readyhuset før sommeren. Det var litt færre 

med nå på høsten, men vi håper det fylt seg litt mer opp 

igjen etter nyttår.  

Det er en glede å kunne tilby også denne aldersgruppen 

idrettsglede, utfordringer og mestring gjennom 

allsidighet, lek og aktivitet. 

En stor takk til trenerne Sofia, Marte og Matilde som 

legger til rette for og skaper variasjon, mestring og 

idrettsglede, også for de minste barna! 
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Råskinnet 

 
Endelig var vi i gang igjen etter to år med avlysning 

grunnet pandemi. Dessverre har påmelding til 

mosjonsløp gått betraktelig ned etter pandemien, og 

det gjelder også råskinnet.  

Det var 382 som fullførte råskinnet, 235 fullførte 

råtassen og 135 fullførte knøttetassen. Det er ca. 

halvering fra 2019 i antall fullførte.  

 

 

Løpet ble 

gjennomført i fint 

vær og gode forhold. Dessverre ble vi utsatt for litt 

løypesabostasje som førte til at det var vanskelig å finne frem 

et lite stykke og noen løp for langt. Utrolig kjedelig. Dette har 

vi sett på og løser på en bedre måte neste år.  

 

Vi er klare for løp 29. April 2023, og gleder oss til et bedre 

arrangement og at flere vil være med på denne aktive 

familiefesten i Nordmarka.  

 

Takk til Torer, Birgitte, Per Morten, Håkon og Finn-Vegard 

som har dratt i gang og gitt så mange løpslystne eventyrere 

et arrangement med stor glede, utfordringer og slit. De har 

stått på i 25 år som frivillige for å tilby et heidundranes 

arrangement. De kan være stolte av hva de har skapt og 

som skal leve videre i mange år fremover. Ready er stolte 

og takknemlige for alt de har gjort.  

 

Nå har vi fått med nye ildsjeler på laget med Richard i 

spissen, som skal sørge for å ta konseptet videre og bygge 

det opp igjen etter nedgangen som bi-effekt av pandemien.  
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Langrenn – Årsberetning sesongen 2022 

 

 
REFERAT FRA ÅRSMØTET 

 
Tirsdag den 28. februar 2023 - kl. 20:30 i Ready-huset. 

 
Styret var representert ved:  Formann Jan Lenschow 

           Frithjof Ulleberg 

        Rita Røvig 

 Tor jebens        

    

Lederen av Readys langrenns avdelingen ønsket medlemmene av avdelingen velkommen til 

årsmøtet. 

 

 

1: Innkallingen ble godkjent 

 

 

2: Årsberetningen for 2022 ble lest og godkjent.  

 

 

3: Regnskapet for Readys langrennsavdeling er overtatt av Readys adm.. 

     

4: Valg av styre: 

Da valgkomiteen er nedlagt og styret ikke har fått melding om andre som ønsker å delta 

i styret, ble det vedtatt at sittende styre fortsetter; 

 

       Formann: Jan Lenschow 

        Rita Røvig (nestleder) 

                 Frithjof Ulleberg 

        Tor Jebens (økonomi) 

 

5: Kontingenten for medlemskap i avdelingen er foreslått 

    av styret til å være uendret kr. 100.-, ble godkjent. 

 

6: Avdelingen har 27 medlemmer hvorav 8 damer.  

    To av medlemmene er æresmedlemmer av Ready. 

 

7: Ready langrenn har hatt 14 treningsdager vinteren 2022 og 13  

treningsdager høsten 2022 i gymsalen. Medlemmene av avdelingen er ivrige    deltagere og 

vi har en god trener og plass til flere! 

 

8: Etter møtet var det servering og hyggelig samvær for de 14 medlemmene som var til stede 

fra avdelingen. 

 

 

Oslo den 15.3- 2023 

--- ooo --- 
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Ready`s Veteraner – Årsberetning 2022 
 
Styret har bestått av: 

Leder:    Paal Lien   9282 4447                                                                                        

Sekretær/Nestleder:  Rolf Bjørnskau   9962 4051                                                                                                 

Kasserer:  Knut Bjørn Christophersen   9803 7387                                                                  

Styremedlem:  Dag Øgle   9508 1230                                                                                                  

Styremedlem:   Tom K. Hargreaves   9012 3281 

 

Readys Veteraner er igjen blitt en avdeling i Ready og er en støtteavdeling for moderklubben, 

men først og fremst et sosialt samlingssted for “gamle” Ready gutter og -jenter. 

Vi har fire møter i året, to i hvert halvår, og det er mellom 15 og 30 av våre totalt 64 

medlemmer som kommer på møtene som er fra klokken 17:00 til 19:00. Ved siden av 

spennende og interessante foredrag er det også tid til hyggelig prat med kaffe og kringle. Siste 

møtet før jul blir det servert middag. 

I løpet av det siste tiåret har vi hatt foredragsholdere som Rolf Nyhus, Alf Richard Bjercke, Per 

Morten Hoff, Thorvald Stoltenberg, Finn Søhol, Per Egil Hegge, Elin Horn Galtung, Per Ravn 

Omdal, Svenning Torp, Sverre Diesen, Toralv Maurstad, Åge Dalby, Svein Arne Hansen, Pål 

Troye, James Stove Lorentzen, Thor Gotaas, Arne Hole, Leif Grusd og Eivind Steenstrup for å 

nevne noen. 

 

Readys Veteraner hjelper til under avviklingen av Råskinnet og er vertskap når 

fotballavdelingen har sine hjemmekamper. 

I løpet av året 2022 har vi hatt fire medlemsmøter: 23. mars var det årsmøte og Tore Staubo 

som morsomt kåserte om turer og sitt liv som fjellklatrer “verden rundt”. 1. juni var det Readys 

leder Marius Gisvold som fortalte om fremtiden for Readys baner. 6. oktober var det Per 

Ditlev-Simonsen som trollbandt oss med “Historier og minner fra min families tid i Rotary”. 1. 

desember var det julemøte med middag hvor primus motor får Gå-fotball Maren Vik 

Edvardsen fra Vålerenga fortalte oss om den voksende aktiviteten. 

Ellers har vi hatt fem styremøter hvor vi ved siden av planlegging og forberedelser til 

medlemsmøtene også har diskutert hvordan Readys Veteraner kan drives fremover. Vi ser for 

oss at noen yngre snart tar stafettpinnen videre. 

Vi ønsker flere Readymedlemmer velkommen i Readys Veteraner, så ta kontakt med noen i 

styret. 

 

Oslo, 19. mars 2023 
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Readyavisen på nett distribueres i PDF-format til alle Readys medlemmer med e-post adresse. 
 
Avisen kan også lastes ned fra Readys hjemmeside www.ready.no.  
Det er mulig å få papirkopi av avisen ved å henvende seg til kontoret på Readyhuset 
 

Artiklene er skrevet av foreningens leder, ledere/sportssjefer i avdelingene redigert og lagt inn av 
Bjørnar Borgestrand Øie. Kommentarer/ønsker om endringer eller ideer til stoff, sendes Ready 
v/Aleksander B. Biseth-Michelsen: aleksander@ready.no 
 

http://www.ready.no/

